приказом Минэкономразвития России от 
25.09.2014 г. №611, а также Стандартами и правилами оценочной деятельности, установленными 
АСОО «СОЮЗ».

Всю информацию и анализ, использованные для оценки стоимости имущества, Вы найдете в 
соответствующих разделах отчета.

82 800,00 (Восемьдесят две тысячи восемьсот) руб. в год

Генеральный директор
ООО «Группа компаний «ДЕКАРТ»

Характеристика Показатель
Коммуникации Отсутствуют
Наличие движимого имущества Отсутствует

Доп. описание Согласно п. 7 Задания на оценку: оценка осуществляется за свобод­
ный Участок.